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خطرسقوطآزاددرکمینذوبیها
سفیدوسبزپوشــان اصفهانی نسبت به فصل گذشته، روزهای رویایی 
را پشــت سر می گذارند. آن ها در فصل گذشــته، نیم فصل نخست را 
با کســب 18 امتیاز در رتبه دهم جدول به پایان بردند اما بعد از تغییر 
و تحولات در کادرفنی و روی کار آمدن محمد ربیعی، شــرایط برای 
ذوبی ها در فصل جاری متفاوت پیش رفته و آن ها با کسب 25 امتیاز از 
15 مسابقه، توانستند در جمع 5 تیم برتر جدول به کار خود در نیم فصل 
نخست پایان بدهند تا هواداران این تیم نسبت به کسب سهمیه آسیایی 

در پایان فصل جاری امیدوار شوند. سفیدوسبزپوشان اصفهانی که کار 
خود در نیم فصل نخست را در رتبه پنجم جدول به پایان رسانده بودند، 
حالا با توجه به 2 باخت اخیر، با انجام یک بازی کمتر نســبت به سایر 
مدعیان در رتبه هفتم جدول جای گرفته اند و فاصله شان با ملوانِ رده 
ششمی، 4 امتیاز است. نکته جالب توجه اینکه جایگاه شاگردان ربیعی تا 
شمس آذر قزوین که در رتبه نهم جدول است، تنها 3 امتیاز فاصله دارد 
و همین مســئله باعث شده تا آن ها در صورت ناتوانی در قطع سریال 

باخت های خود، خطر سقوط به رتبه نهم جدول را احساس کنند!
ذوب آهن تا پایان سال 1402 باید در 3 مسابقه حساس برابر تیم های 
هوادار تهران، اســتقلال خوزستان و مس رفســنجان به میدان برود 
کــه تنها دیدار مقابل آبی های اهوازی در خانه برگزار می شــود. نکته 
جالب توجه اینکه ذوبی ها با کســب 18 امتیاز از 8 مسابقه، بهترین تیم 
بیرون از خانه لیگ بیست وســوم هســتند و تنها تیمی هستند که در 

بازی های بیرون از خانه شکست نخورده است. 

ورزشی

سه هفته از نیم فصل دوم لیگ برتر گذشته و برخی 
از بازیکنان عملکرد برجسته و باکیفیتی در این مدت 

داشته اند که باید نگاه ویژه ای به آن ها داشت.
 نیم فصل دوم رقابت های لیــگ برتر فوتبال ایران با 
فشردگی و هیجان زیاد در جریان است و طی سه هفته 
اخیر نتایج جالب توجهی را دیده ایم و برخی از بازیکنان 
نمایش ویژه و برجسته ای داشته اند. عملکردی که باید 

دید تا چه زمانی ادامه دار خواهد بود.
روبرتو تورس، سعید سحرخیزان و احمدرضا 

زنده روح
نمایش تحســین برانگیز گل گهــر در نیم فصل دوم 
مرهون درخشش ویژه ســه بازیکن این تیم در خط 
هافبک و حمله اســت. مثلث ســعید ســحرخیزان، 
احمدرضا زنده روح و روبرتو تورس طی این سه هفته 
زننده هــر 6 گل تیم مارینوس اوزونیدیس بوده اند و 
سهم هر یک 2 گل بوده است. در این میان هافبک 
اســپانیایی گل گهر عملکرد موثرتری داشــته و یک 
پاس گل زیبا نیز ارســال کرده اســت. باید دید تیم 
سیرجانی با این سه ستاره آماده در پایان چه رتبه ای 

را به خود اختصاص می دهد.  
ساسان انصاری

فــولاد کار خود در نیم فصــل دوم را با باخت برابر 
گل گهر ســیرجان در خانه اســتارت زد اما شــرایط 
خیلی ســریع تغییر کرد. آن ها ابتــدا در آبادان موفق 
شدند هم اســتانی بحران زده خود را شکست دهند و 
در ادامه برابر ملوان به تســاوی یک بر یک دســت 
یافتند. ساســان انصــاری هماننــد نیم فصل اول، 
نمایش اســتانداردی داشت. هم مقابل صنعت  نفت 
و هــم برابر ملوان، او پایه گــذار گل اول تیمش بود 
تا نشــان دهد همچنان بازیکنی مهم برای قرمزها 
به حســاب می آید. در کنار انصــاری باید به محمد 
عســگری جوان هم بپردازیم. پدیده 18 ساله فولاد 
که نگاه های زیــادی را متوجه خود کرده و در هفته 

هجدهم گل تســاوی بخش مقابل ملوان را از روی 
پاس کاپیتان ساسان به ثمر رساند.

حامد لک
مس رفسنجان روزهای کابوس وار نیم فصل نخست 
را فعلا به دســت فراموشــی سپرده اســت. محرم 
نویدکیا بــا حضورش روی نیمکت نارنجی پوشــان 
توانسته اوضاع را سروســامان دهد و کاری کند که 
رفســنجانی ها در نیم فصــل دوم از 9 امتیاز ممکن 
به پنج امتیاز دســت پیدا کنند و نه تنها شکســتی را 
متحمل نشوند، بلکه گلی هم دریافت نکنند. در این 
اثنا می بایســت از حامد لک یاد کنیــم. گلر باتجربه 

مس که در این ســه بازی به خوبــی از دروازه خود 
محافظت کرده و مهارهای به موقع و نجات بخشــی 
داشته است. در کنار حامد بازیکنانی چون جلال الدین 
علیمحمدی و سجاد شهباززاده نیز نمایش پرفروغی 
داشته اند و برد شــیرین خارج از خانه مقابل نساجی، 

ماحصل گل های 2 شاگرد قدیمی نویدکیا بود.
علی قربانی و حامد پاکدل

پیــکان نمی برد اما نمایش تیــم تحت هدایت رضا 
عنایتی قابل تقدیر است. آن ها طی این سه هفته سه 
تســاوی داشته اند و پنج گل زده و پنج گل خورده در 
کارنامه شان به ثبت رسیده است. حامد پاکدل، مهاجم 

اسبق پرسپولیس در 2 مسابقه برابر نساجی و گل گهر 
توانســت برای تیمش گل زنی کند و علی قربانی نیز 
که در زمســتان به جمع خودروســازان اضافه شده، 
مقابــل صنعت نفت مرد اول میدان بود و توانســت 
یک گل بزند و یک پاس گل بدهد. او در بازی هفته 
شانزدهم مقابل نساجی هم پنالتی منجر به گل حامد 
پاکدل را ارسال کرد تا نشــان دهد تا به اینجا یکی 
از بهترین خریدهای تعطیلات نیم فصل بوده است. 

گیورگی گولسیانی
اگر گل عجیب امیر نــوری از میانه میدان نبود، حالا 
پرسپولیس هم می توانست به این آمار دل خوش باشد 

که در نیم فصل دوم گلی دریافت نکرده است. گیورگی 
گولسیانی یکی از مهم ترین بازیکنان اوسمار ویرا در این 
مدت بود و در دیدار برابر ذوب آهن زننده گل سه امتیازی 
تیمش با یک پنالتی چیپ بود. البته که مدافع گرجستانی 
سرخ پوشــان در برابر تیم اصفهانی نتوانست حضوری 
کامل داشــته باشد و به خاطر مصدومیت زمین بازی را 
ترک کرد. در این ســه هفته مهدی ترابی نیز نسبت به 
نیم فصل اول عملکرد بهتری داشته و باید دید همانند 
نیم فصل دوم لیگ بیست ودوم می تواند به داد تیمش در 
روزهای حساس برسد یا خیر. او در دیدار با تراکتور یک 

گل زیبا به ثمر رساند.

سید حسین حسینی
با وجود اینکه در قطر برای تیم ملی بازی نکرد، نمایش 
تحسین برانگیزی در بازگشت به ترکیب استقلال داشته 
است. سیدحسین حسینی در هر سه بازی برابر صنعت 
نفت، ملوان و سپاهان جزو بهترین بازیکنان تیمش بود 
و 2 کلین شــیت را هم به ثبت رســاند. اوج کار این گلر 
باتجربه برابر سپاهان بود که یکی2سیو فوق العاده داشت 
و تیمش را در مسیر رسیدن به سه امتیاز سرنوشت ساز 
یاری کرد. به جز حسینی باید از دیگر بازیکن ملی پوش 
آبی پوشان یعنی روزبه چشمی نیز به عنوان یک مهره 
آماده دیگر جواد نکونام یاد کنیم که در کنار امور تدافعی، 
یک گل زیبا هم وارد دروازه پیام نیازمند و سپاهان کرد.

محمدرضا سلیمانی
بازگشــت محمدرضا سلیمانی به ترکیب ملوان بسیار 
مثمر ثمر بود و این مهاجم بلندقامت در دیدار پایانی این 
تیم توانست دروازه استقلال و فولاد را باز کند. گرچه هر 
2 گل که روی تیزهوشــی سلیمانی در حوالی محوطه 
6قدم زده شــد، پایدار نماند. تارتار با داشتن این مهاجم 
آمــاده می تواند به تداوم حضور در بالای جدول امیدوار 
باشد. به جز ســلیمانی باید به خرید جدید و یا یکی از 
ســربازهای جدید انزلی چی ها هم اشاره داشته باشیم. 
حبیب فرعباســی به محض حضور در ملوان، تبدیل به 
گزینه شــماره یک سرمربی محبوبش شد و موفق شد 
ستاره دوئل با تیم سابقش ذوب آهن شود و یک پنالتی 
مهار کند. حبیب با وجود دریافت گل برابر اســتقلال و 
فولاد، عملکرد کم نقصی داشــت و در ادامه ملوانان به 

تداوم عملکرد استاندارد او نیاز دارند.
مهدی لیموچی، احســان قهاری، ســاویو روبرتو، 
آســو رستم، عیســی اندونگ، رحمان جعفری، امین 
قاســمی نژاد دیگر نفراتی بوده اند که در ســه هفته 
آغازین نیمه دوم فصل، نمایش نسبتا خوبی داشته اند 
اما این عملکرد خوب همراه با نوســان بوده و یا در 

یک بازی خاص رخ داده است.

آماده ترین بازیکنان نیم فصل دوم لیگ را بشناسید؛ 

حضور گل درشت گل گهر و زوج پیکان سوار!
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